
ZARZĄDZENIE NR 500.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie aktualizacji „Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk do roku 2025” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713.) 
w powiązaniu z § 2 ust. 2 Porozumienia z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Związku ZIT 
w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 Porozumienia w sprawie realizacji 
instrumentu rozwoju terytorialnego zintegrowane inwestycje terytorialne ZIT” (bis) Ełku – subregionalny 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 
2020 z 21 lipca 2016 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do aktualizacji „Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk do roku 2025”, 
przyjętej Uchwałą Nr XLI.414.18 Rady Miasta Ełku z dnia 27 lutego 2018 r. 

§ 2. 1. Jednostką koordynującą prace nad aktualizacją jest Biuro Związku ZIT MOF Ełk Urzędu Miasta 
Ełku. 

2. Do zadań jednostki koordynującej należy: a.zebranie danych niezbędnych do aktualizacji Strategii, 
b.opracowanie projektu zaktualizowanej Strategii, c.współpraca z Gminą Ełk, d.przeprowadzenie uzgodnień 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego, e.przeprowadzenie, z właściwymi 
organami, uzgodnień w zakresie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, f.przedłożenie projektu 
Strategii do zatwierdzenia przez Komitet Sterujący Związku ZIT MOF Ełk, a następnie do uchwalenia przez 
Radę Miasta Ełku i Radę Gminy Ełk. 

§ 3. 1. Rolę zespołu zadaniowego pełni Komitet Sterujący Związku ZIT MOF Ełk, powołany Zarządzeniem 
nr 251/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 12 czerwca 2015 r. 

2. Skład zespołu określa załącznik do zarządzenia nr 475.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 9 kwietnia 
2020 r., zmieniającego zarządzenie, o którym mowa w ust. 1. 

3. Zadaniem zespołu zadaniowego jest merytoryczny udział w pracach nad aktualizacją Strategii, jej 
opiniowanie i zatwierdzenie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Związku ZIT MOF Ełk Urzędu Miasta Ełku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 
 

Id: 0895E59D-4CA3-484B-B4F4-3D1931C910FE. Podpisany Strona 1




